【入会書類様式 1】
西暦    年  月  日

大垣ジュニアリーダーズクラブ 会長 様

大垣ジュニアリーダーズクラブ 入会届

私は、大垣ジュニアリーダーズクラブに入会したいので本書を提出いたします。
【会員身上】

ふりがな

氏名

生年月日 西暦     年   月   日 性別 男 ・ 女

所属校区 小学校区 所属子ども会 子ども会

学校名
中学校

高等学校
学年 年生

本人連絡先（携帯） -     - 所属する部活 部

保護者氏名

本人との続柄

住所  自宅連絡先 -   -

緊急連絡先①
氏名

続柄（    ）
連絡先（携帯） -   -

緊急連絡先②
氏名

続柄（    ）
連絡先（携帯） -   -

保護者連絡用
Email アドレス

PC、スマホ、携帯等
                 ＠

アレルギー情報
健康上の留意点
その他備考等

申込動機

ジュニア活動への抱負

私は上記の者が、大垣ジュニアリーダーズクラブに入会することに同意します。

保護者氏名_________________________________  印

【入会書類様式 2】

保 護 者 様

大垣ジュニアリーダーズクラブ 会長

ジュニアリーダー会員の写真使用についてのお願い

日頃は大垣ジュニアリーダーズクラブの活動にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
さて、大垣ジュニアリーダーズクラブでは、子どもたちの生き生きとした表情等を撮影し、クラブや市のＨＰ、

ＳＮＳなどを通して保護者の皆様や多くの子どもたちに活動紹介していきたいと考えております。そこで、近頃

問題となっている「個人情報保護」という点を考慮し、お子様の写真の使用については保護者の皆様に許可をい

ただきたいと思います。つきましては、入会届と同様、必要事項を記入・押印の上、ご提出ください。大垣ジュ

ニアリーダーズクラブの活動が多くの方々に紹介できますよう保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたし

ます。

※後ろ姿や遠くて本人確認のできないものにつきましては、許可なく使用させていただきますので、ご了承願
います。

・以下、どちらかに必ず○を付けてください。

1. 大垣ジュニアリーダーズクラブの刊行物やＨＰ、ＳＮＳ等への写真の使用を認めます。

2. 大垣ジュニアリーダーズクラブの刊行物やＨＰ、ＳＮＳ等への写真の使用を認めません。

児童・生徒名________________________________________________

                                保 護 者 名________________________________________________  印